

Schedule XLV-Form No. 134

MMGSY-SGL023 to Sahpur

Ag. No - 06SBD/19-20

Sherghati

DIVISION

Dobhi

SUB-DIVISION

Agency:- Dinesh Kr. Yadavendu

Measurement Book

M.B. no. 1097

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
30' to 100' Bill				
Name of work: 2023 to				
Shahpur, under masonry				
Name of Agency: Dinesh				
Kumar Gadavande, Near				
Middle School Gauranagar				
Chandani Ganga				
Agreement No - 06580/19-20				
Date of W/O - 10/8/19				
Date of completion - 9/8/20				
Date of measurement:				
1. Providing Laying spreading				
and compacting stone				
metel grade - III				

in road as per
drawing and technical
spec.

8	25m	3.75	0.075	56.25m ³
8	25m	3.75	0.075	56.25m ³
8	25m	3.75	0.075	56.25m ³
2	25m	3.75	0.075	14.06m ³
1	20m	3.75	0.075	5.63m ³
				188.44m ³

2. Construction of reference

Pillar and Benchmark

36 x 25 = 900m

or - 0.90km

(20) Construction of reference

and Buree (same as

item no - 2 Rate - 157 - 0.90km

Continuation

10/6/20

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Material Hutton of</u>					
(2) Hemmed grade III-15g. 60m					
(22) chips: — 46.29m					
<u>10/6/20</u>					
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
1. clearing and grubbing					
Road Land Quarry					
vide Page (5) - 0.6255 Hect					
@ RS. 47739.47/Hect RS. 31087					
2. construction of metalled					
once B.M. Quantity vide					
Page - (5) - 0.90 Km.					
@ RS. 7394.30/kms. 6655					
(2) Construction of					
reference pillars and					
bunkers quarry vide Page					
- (15) - 0.90 Km @ RS. 4898.68/kms. 44					
3. Construction of embankment					
with material obtained					
from Borrow Pits with					
Lead 100m quarry vide					
Page (5) (1), 190.16m ³					
@ RS. 194.12/m ³ RS. 36915:-					
C. OR. 79066-					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				131P-	790665
4. Construction of embankment front with 1 end 100m.					
Quantity vide Page-(1),					
356.32 m ³ @ Rs. 184.74/m ³					Rs. 658265
5. Construction of Subgrade and earthen Shoulder Quantity vide Page-(1), 1678.50 m ³					
@ Rs. 196/m ³					Rs. 328986
C.D. Work					
6. E/W in excavation foundry trenches Quantity vide Page					
(1) - 106.26 m ³					
@ Rs. 285.71/m ³					Rs. 303605
7. Providing Plain concrete M10 in open form					
Quantity vide Page-(12)					
8.20 m ³ @ Rs. 4887.59/m ³					Rs. 400785
8. Providing Plain concrete M15 in foundry Quantity vide Page-(12), 50.04 m ³					
@ Rs. 4814.64/m ³					Rs. 240925
9. Providing Plain concrete in sub structure Quantity vide Page-(12), 27.19 m ³					
@ Rs. 5025.21/m ³					Rs. 136635
					Rs. 921876

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				RAPRS	921,876=
10. Providing and laying					
600mm dia H.P. quantity					
vide Rate-(12) - 15m.					
@ RS-1501.80/m					RS 22527=
11. Providing and					
254kg 100mm dia					
H.P. quantity vide Rate					
-(12) 15m @ RS. 4534.22/m					RS 68013=
12. Laying Bedding on					
Wd compacted Sand					
Quantity vide Rate-(12)					
12.15m @ RS. 628.83/m					7621=
13. Providing and laying					
tranches quantity vide					
Rate-(13) 9.72m ³					
@ RS. 628.83/m ³					RS 6112=
14. Construction of G.S.					
B. quantity vide Rate-(13)					
603.83m @ RS. 1840.48/m					RS 11,11,137=
15. Providing laying spreading					
and compacting stone					
Metal grade - 111 in road					
Quantity vide Rate-(13) - 53.44m					
Quantity vide Rate-(15) - 188.44m					
				241.88m	
@ RS. 2848.21/m ³					RS 688,925=
				RS. 2826211=	
Less 20					
				28,26,211=	

Continuation

